
UCHWAŁA NR 171/XXX/2016
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych oraz określenia warunków i zasad 
korzystania z przystanków na terenie gminy Małkinia Górna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 
r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się lokalizację przystanków autobusowych na terenie Gminy Małkinia Górna zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się warunki korzystania z przystanków, które określa załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: F9597EEA-DCD0-4A0E-8D50-8BEFD4C1C2F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 171/XXX/2016

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 28 listopada 2016 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg gminnych gminy Małkinia 
Górna

Lokalizacja
Strona prawa Strona lewa

Lp. Nr drogi Nazwa ciągu 
drogowego

Nazwa 
miejscowości

Nr przystanku Kilometraż Nr 
przystanku

Kilometraż

1. 260415W Treblinka – Boreczek Boreczek 02 1+400 01 1+350
2. 260415W Treblinka – Treblinka 

''Góry''
Treblinka 
''Góry''

02 0+400 01 0+350

3. 260447W Treblinka - Borowe Borowe 02 0+600 01 0+550
4. 260419W Grądy - Poniatowo Grądy

Grądy
Grądy

02
04
06

0+200
0+500
1+700

01
03
05

0+250
0+550
1+750

5. Dawny 
odcinek drogi 
wojewódzkiej 
Nr 627  
zaliczony do 
kategorii dróg 
gminnych 
Uchwałą Rady 
Powiatu 
Ostrów 
Mazowiecka 
Nr 
XVI/143/2016  
z dnia 28 
czerwca 2016

Treblinka - Poniatowo Poniatowo
Poniatowo

02
04

2+800
3+900

01
03

2+750
3+850

6. 260406W Rostki Wielkie – 
Rostki Kępina – 
Zawisty Podleśne

Rostki Wielkie
Rostki Wielkie
Rostki Wielkie

02
04
06

0+200
0+700
4+550

01
03
05

0+250
0+650
4+500

7. 260442W Kańkowo ul. Jana III 
Sobieskiego

Kańkowo 02 0+700 01 0+650

8. 260406W Błędnica – Daniłówka 
Pierwsza

Błędnica
Błędnica
Błędnica

02
04
06

0+700
1+400
2+100

01
03
05

0+650
1+350
2+050

9. 260410W Sumiężne – Małkinia 
Dolna

Sumiężne
Sumiężne

02
04

0+600
1+200

01
03

0+550
1+150

10. 260409W Sumiężne – Małkinia 
Dolna

Sumiężne
Sumiężne
Sumiężne
Małkinia Dolna

02
04
06
08

0+300
1+500
2+200
2+900

01
03
05
07

0+250
1+450
2+150
2+950

11. 260411W Glina – Brok 
Zamoście

Glina
Glina
Glina
Glina
Glina

01
02
04
06
08

0+500
1+200
1+600
2+100
2+500

01
03
05
07
09

0+550
1+250
1+650
2+150
2+550

12. 260412W Glina – Klukowo Glina
Glina

02
04

0+700
1+500

01
03

0+750
1+550

13. 260413W Klukowo – Klukowo 
Morgi

Klukowo Morgi 02 1+500 01 1+550

14. Działka 
ewidencyjna 
Nr 797/75

Stacja PKP w Małkini 
Górnej

Małkinia Górna 02 - - -

Id: F9597EEA-DCD0-4A0E-8D50-8BEFD4C1C2F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 171/XXX/2016

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 28 listopada 2016 r.

Regulamin warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, przy drogach, których 
zarządcą jest gmina Małkinia Górna.

1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz 
przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób.

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów – wsiadanie 
i wysiadanie pasażerów.

3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych odbywa się nieodpłatnie.

4. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych w szczególności powinno:

a) odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy,

b) zapewnić innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach,

c) umożliwić pasażerom bezpieczne wsiadanie i wysiadanie,

d) następować wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów.

5. Na przystankach zabranie się:

a) postoju ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów,

b) umieszczania bez zgody właściciela lub zarządzającego plakatów, ogłoszeń oraz prowadzenia innej działalności 
niż przewóz osób.

6. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków zobowiązani są do uzyskania od właściciela lub 
zarządzającego przystankami uzgodnienia w szczególności w zakresie:

a) liczby przystanków komunikacyjnych, z których mogą korzystać,

b) miejsca umieszczenia informacji z rozkładem jazdy.

7. Umieszczenie informacji z rozkładem jazdy oraz utrzymanie jej w należytym stanie estetycznym 
i technicznym należy do korzystającego operatora lub przewoźnika.

8. Udostępnianie przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do którego należy dołączyć:

a) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób,

b) wykaz obsługiwanych przystanków wraz z rozkładem jazdy.

9. Korzystanie z przystanku komunikacyjnego musi odbywać się się w sposób nieutrudniający ruchu innym 
użytkownikom drogi oraz niepowodujący zagrożenia dla bezpieczeństwa ruchu.

10. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac w obrębie przystanków komunikacyjnych zastrzega się 
możliwość zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia 
w funkcjonowaniu.

Id: F9597EEA-DCD0-4A0E-8D50-8BEFD4C1C2F7. Podpisany Strona 1




